
gOPER. 14. DECEMBRA 1968

URADNE OBJAVE
OBC!N
tURSKA BISTRICA, IZOLA. 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA 
IN SEŽANA

ŠT. 18

VSEBINA
Občina Ilirska Bistrica
- ODLOK o V. spremembi statuta občine Ilirska Bistrica
- ODLOK o spremembi odloka o proračunu občine Ilirska 

Bistrica za leto 1968
- ODLOK o obvezni splošni in sistematični deratizaciji na
" območju občine Ilirska Bistrica
- ODLOK o doiočitvi časa za sprejem strank pri upravnih 

organih skupščine občine Ilirska Bistrica
- SKLEP o doiočitvi kraja sklepanja zakonskih zvez na ob­

močju občine Ilirska Bistrica
I - SKLEP o javni razgrnitvi osnutka urbanističnega pro­

grama in osnutka urbanističnega reda občine Ilirska 
Bistrica

Občina Izola
- ODLOK o spremembi odloka o proračunu občine Izola za 

leto 1968

— ODLOK o spremembi odloka o oblikovanju sredstev za 
financiranje temeljne izobraževalne skupnosti

Občina Koper
— SKLEP o imenovanju "Ulice Zorana Kralja*
— RAZPIS prostega mesta sodnika občinskega sodišča v 

Kopru

Občina Piran
— ODLOK o ustanovitvi sklada za urejanje mestnega zem­

ljišča v občini Piran
— PRAVILNIK o spremembah in dopolnitvah pravilnika o 

načinu in pogojih za oddajanje stanovanj
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 

občine Piran v letu 1968

Občina Sežana
— ODLOK o dopolnitvah odloka o komunalnih taksah

0BČ!NA tLtRSKA BtSTRtCA
' ' f

Na podlagi 66. člena statuta občine Ilir- 
ka Bistrica je skupščina občine Ilirska 
Hstrica na seji občinskega zbora in zbora 
ielovnih skupnosti dne 28. novembra 1968 
prejela

ODLOK
) V. SPREMEMBI STATUTA OBČINE 

ILIRSKA BISTRICA

1. člen
99. člen statuta občine Ilirska Bistrica 

IJradni glasnik okraja Koper, št. 16/64 in 
%5. Uradni glasnik, št. 21/65 in Uradne 
'bjave, št. 22/67) se spremeni in se glasi:

*Upravni organi skupščine so:
- Oddelek za občo upravo in družbene 
službe z notranjima organizacijskima 
enotama:
— krajevni urad Knežak in 

krajevni urad Podgrad: 
j oddelek za gospodarstvo; 

davčna uprava;
, odsek za narodno obrambo;
' urad za izmero in kataster zemljišč.

Posebni samostojni upravni organ je 
adtnk za prekrške..

2. člen
100 člen statuta se spremeni in se glasi: 

za občo upravo in družbene 
Ber zadeve s področja organi­
ti občinskih upravah organov in si- 

delovnih mest ter delovnih 
n oierij v upravi, skrbi za organizacijo 
ia jX^ok upravnega poslovanja, oprav- 

pisarniško službo, službo eko- 
, ta, zadeve s področja socialnega var- 
^ varstva družine, skrbništva, invalid- 
lvenvarstva borcev NOV, zdrav­
iva 3^i .carstva in zdravstvene preven- 
i *. a* prosvete in kulture, zadeve 

i^očja javnega reda in miru, regi- 
Hh in Tvornih vozil, vozniških, promet- 

Potnih dovoljenj, izvrševanja uprav-

lih kazni, matične in prijavno-odjavne 
;lužbe, varstva volilnih imenikov, zadeve 
/ zvezi s pripravo, in izvrševanjem pro­
računa, finančnih načrtov in skladov ter 
^se druge zadeve iz pristojnosti občinske 
jprave, ki niso dane v pristojnost drugim 
spravnim organom.

Oddelek za gospodarstvo opravlja 
upravne in strokovne zadeve s področja 
gospodarstva (industrije, obrti, blagovnega 
prometa, gostinstva, turizma, kmetijstva, 
gozdarstva, lova, ribolova in vodnega go­
spodarstva), zadeve s področja gradbeni­
štva, urbanizma, prometa, komunalnih za­
dev (gradnje in vzdrževanja občinskih cest 
[n mostov, kanalizacije in vodovodov, 
indržcvanje čistoče ter urejanje in vzdr­
ževanje parkov in nasadov!, zadeve s pod­
ročja stanovanjskih zadev, s področja dela 
in delovnih razmerij, sestavlja občinske 
družbene plane in analizira ter spremlja 
njihovo izvrševanje, spremlja stanje na 
posameznih področjih, zbira in strokovno 
obdeluje statistične podatke in dokumen­
tacijo, izdeluje elaborate in poročila za 
občinsko skupščino ter druge organe, 
opravlja upravne zadeve s področja pre- 
moženjsko-pravnih razmerij.

Davčna uprava opravlja zadeve v zvezi 
z odmero, izterjavo in evidenco prtspevkov 
in drugih davščin občanov ter drugih za­
vezancev, opravija zadeve s področja davč­
ne inšpekcije, odioča o kaznih za davčne 
prekrške in utaje, vodi registracijo raču­
nov. proučuje in anaiiz.ra davčno poetiko 
v občini, pripravlja Podloge za i^opol- 
nievanje davčnega sistema in Podlaga iz 
dajo ustreznih predpisov, sestavlja pred­
račune in zaključne račune P° 
virih oziroma vrstah prispevkov i"davkov 
za območje občine ter "Povija druge za 
deve iz občinske pristojnosti davčne službe.

Odsek za narodno Crambo opravka
vse upravne in strokovne zadeve iz ob.
činske pristojnosti s področja

<n
opravlja strokovne m upravne zadeve s

področja izmere in katastra zemljišč in 
vodi evidenco družbenega premoženja.

Sodnik za prekrške odloča o prekrških 
na prvi stopnji, kolikor ni s posebnim 
predpisom določen kakšen drug organ.*

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o IV. spremembi statuta 
občine Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 
22/67).

4. člen
Odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnih objavah, uporablja pa se od
1. januarja 1969.

Št.: 010-39/68-3/2
Ilirska Bistrica, 28. novembra 1968 

Predsednik
Vitomir Dekleva, 1. r.

Na podlagi 64. člena zakona o finan- 
:iranju družbeno-političnih skupnosti v 
;R Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) 
n 66. člena statuta občine II. Bistrica je 
;kupščina občine Ilirska Bistrica na seji 
ibčinskega zbora in zbora delovnih skup- 
ìosti dne 28. novembra 1968 sprejela

ODLOK
D SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 
DECINE ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 

1968

1. člen
V odloku o proračunu občine Ilirska 

Bistrica za leto 1968 (Uradne objave, št. 
5/68) se 1. člen spremeni in se glasi:

^Občinski proračun za leto 1968 obsega:
dinarjev

- dohodke, ki znašajo HoHo.
- razporejene dohodke, ki znašajo 5.438.599
_ter nerazporejene dohodke 44.UUU



102 decembo 'sa

2. člen
12. člen se spremeni in se glasi: 
^Pregled dohodkov občinskega prora­

čuna za leto 1968 in njihova razporeditev 
po osnovnih namenih se glasi:
Dohodki:
1. prispevki
2. davki 
3 takse
6^ dohodki organov in razni 

drugi dohodki 
7 dopolnilna sredstva 
9. prenesena sredstva 

Skupaj dohodkov

Razporeditev dohodkov:

dinarjev
3,210.300
1,573.500

202.000

77.900
192.000
226.899

5,482.599

01 — izobraževanje in vzgoja
03 — kulturno prosvetna de­

javnost
04 — socialno skrbstvo
05 — zdravstveno varstvo
06 — komunalna dejavnost
07 — delo državnih organov
13 — dejavnost družbeno-politič-

nih organizacij in društev
14 — negospodarske investicije
16 — gospodarski posegi
17 — proračunske obveznosti iz

prejšnjih let
18 — rezervni sklad
19 — nerazporejeni dohodki —

tekoča proračunska rezerva 
Skupaj razporejeni in ne­
razporejeni dohodki

dinarjev
100.000

211.300
1,035.690

331.962
687.800

1,869.820

473.900
612.360
27.500

35.500 
52.767

44.000

5,482.599

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnih objavah, uporablja 
pa se od 1. januarja 1968.

St.: 010-15/68-4/10
Ilirska Bistrica, 28. novembra 1968 

Predsednik
Vitomir Dekleva, 1. r.

Na podlagi 99. člena zakona o zdrav­
stvenem varstvu in zdravstveni službi v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 14/65), 
3 in 8. člena temeljnega zakona o pre­
krških (Uradni list SFRJ. št. 26/65) in 
66. člena statuta občine Ilirska Bistrica 
je skupščina občine Ilirska Bistrica na 
skupni seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 28. novembra 1968 
sprejela

ODLOK
O OBVEZNI SPLOŠNI IN SISTEMATIČNI 
DERATIZACIJI NA OBMOČJU OBČINE 

ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Za uspešno preprečevanje in zatiranje 

nalezljivih bolezni, ki jih prenašajo glo- 
davci, zaradi zaščite prehrambenih arti­
klov (živalskega in rastlinskega izvora) ter 
zaradi zavarovanja družbenega in privat­
nega premoženja pred glodavci se mora 
Izvajati splošna in sistematična deratiza­
cija.

2. člen
Deratizacija se mora izvesti vsaj dva­

krat letno na celotnem mestnem območju 
In v strnjenih naseljih na izvenmestnem 
območju občine Ilirska Bistrica.

3. člen
V naseljih, kjer se izvaja deratizacija, 

je potrebno zajeti vse stanovanjske, po­
slovne, gospodarske in druge objekte n^ 
glede na sektor lastništva.

Upravljavci in lastniki obiek*ov ^ 
dolžni omogočiti strokovnemu osebju, ki iz­
vaja deratizacijo, dostop v objekte, pola­

ganje zastrupljene vaPe m izvajanje kon­
trole nad potekom deratizacije.

4. člen
Prebivalci območij, kjer se opravlja 

deratizacija, so dolžni upoštevati navodila 
izvajalca deratizacije, da ne bi prišlo do 
zastrupitve ljudi, hrane, domačih živali in 
koristne ter zaščitene divjadi.

Strupene vabe se lahko nastavljajo le 
na takih mestih, kjer ne bodo prišle v 
dotik z živili in pitno vodo in kjer bodo 
zavarovane pred nepoučenimi osebami, 
zlasti pred otroki, kakor tudi pred doma­
čimi živalmi in koristno ter zaščiteno div­
jadjo.

5. člen
Deratizacijo lahko izvaja le za to uspo­

sobljeni in pooblaščeni zavod, ki ga odredi 
sanitarna inšpekcija občine v soglasju s 
Skupščino občine Ilirska Bistrica, in sicer 
po strokovnem programu, ki ga pripravi 
s sodelovanjem sanitarne inšpekcije med­
občinskega inšpektorata v Postojni.

Za zastrupljanje vab se lahko upo­
rablja samo strup, za katerega so pristojni 
organi izdali dovoljenje za promet.

6. člen
Zavod za izvajanje deratizacije je dol­

žan pred pričetkom deratizacije dobiti so­
glasje sanitarne inšpekcije.

Da se prepreči morebitna škoda, ki bi 
nastala v zvezi z izvajanjem deratizacije, 
mora zavod javno objaviti čas, kraj in 
obseg deratizacije.

7. Člen
Izvajanje deratizacije strokovno nad­

zorujejo organi sanitarne inšpekcije.

8. člen ^
Zavod za deratizacijo je dolžan po iz­

vršeni vsakokratni sistematični deratiza­
ciji dati poročilo o izvedbi deratizacije in 
o zadevni problematiki.

9. člen
Stroški za izvedbo obvezne splošne de­

ratizacije bremenijo upravljavce oziroma 
lastnike objektov.

Zavod za deratizacijo lahko zaračunava 
stroške deratizacije po opravljenih sto­
ritvah.

10. člen
Z denarno kaznijo do 3000 dinarjev se 

kaznuje pravna oseba, ki prepreči ali ovira 
izvajanje deratizacije ali pa ne izvaja na­
vodil strokovnega osebja, ki izvaja dera­
tizacijo.

Odgovorna oseba delovne organizacije 
in fizična oseba se kaznujeta za prekrške 
iz prvega odstavka tega člena z denarno 
kaznijo do 300 dinarjev.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 010i42/68-3/3
Ilirska Bistrica, 28. novembra 1968 

Predsednik
Vitomir Dekleva, 1. r.

A-

Na podlagi 5. člena zakona o spremem­
bah in dopolnitvah zakona o petdnevnem 
delovnem tednu v SR Sloveniji (Uradni 
list SRS, št. 34/68) in 66. člena statuta 
občine Ilirska Bistrica je skupščina občine 
Ilirska Bistrica na seji občinskega zbora 
m zbora delovnih skupnosti dne 28 no­
vembra 1968 sprejela

ODLOK
CASA ZA SPREJEM 

^VNIH ORGANIH 
SKUPŠČINE OBČINE ILIRSKA BISTRICA

S tem odlokom se določi čas za m 
strank pri upravnih organih skunt^*" 
čine Ilirska Bistrica v okviru del"^ 
časa, določenega z zakonom o Delfini 
delovnem tednu v SR Slovenili 
list SRS. št. 5/68 in 34/68). ^

2. člen
Delovni čas za sprejem stranlt ^ 

upravnih organih skupščine občine iL? 
Bistrica je:

— v ponedeljek in petek od 1 & ,,
ure; '

— v sredo od 7. do 13. ure in od 17 A
19. ure. '

Ne glede na določbe prejšnjega ^ 
stavka, se določi čas za sprejem strank-

— v sprejemni pisarni, prijavno-odiav' 
ni in matični službi vsak delovni dan L 
delovni čas;

— v Krajevnem uradu Knežak v tor& 
sredo in petek ves delovni čas;

— v krajevnem uradu Podgrad v & 
nedeljek in četrtek ves delovni čas.

3. člen
V prijavno-odjavni in matični slurb 

se ob sobotah, uvede dežurna služba, i 
traja od 7. do 15. ure.

Razpored dežurstva določi starci 
upravnih organov.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objai 

v Uradnih objavah, uporablja pa :
1 decembra 1968

Z dnem. ko začne veljati ta odlok, pn 
neha veljati odlok o delovnem času ob 
črnskih organov (Uradne objave, št 7j 
in 15/68).

St.: 14-2/68-3/2 :
Ilirska Bistrica, 28. novembra 1968 

Predsednik
Vitomir Dekleva, 1 r

Na podlagi 29. člena temeljnega zakoni 
o zakonski zvezi (Uradni list SFRJ, R 
28/65) in 66. člena statuta občine Hinb 
Bistrica je skupščina občine Ilirska Bi­
strica na seji občinskega zbora in zbori 
delovnih skupnosti dne 28. novembra !M 
sprejela

O DOLOČITVI KRAJA SKLEPANJA^ 
KONSKIH ZVEZ NA OBMOČJU 0BC1M 

ILIRSKA BISTRICA

Na območju občine Ilirska Bistrtf 
sklepajo zakonske zveze zaročencev i^ 
močja krajevnega urada Knežak in
jevnega urada Podgrad v uradnih 
rih na sedežu skupščjne občine 
Bistrica.

II.
Ta sklep začne veljati osmi da" 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 010-40 68-3 5
Ilirska Bistrica. 28. novembra !

Predsednik
Vitomir Dekleva. L

Na podlagi 11 Mena ^°%°gRšK 
stičnem planiranju (Uradm n 
16/67) je svet za gospodarstvo ^ ^ 
občine Ilirska Bistrica na svoj 
seji dne 13. novembra 1968

stičnega programa m osnutcK
.rk t"

. urha"'



!4. decembra 1968 __ URADNE OBJAVE^
103

3t 13 -

ga reda občine ilirska Bistrica, ki ju 
? izdelal Urbanistični zavod — Projek­
tivni atelje, Ljubljana, pod št. 1170, okto- 
hra 1968.

2 Javna razgrnitev traja 30 dni.
3 Razgrnitev opravijo upravni organi 

skupščine občine v veliki dvorani Doma 
družbenih organizacij, kjer bo možen ogled 
v delovnem času, ki velja za upravne 
organe skupščine občine.

4 Na razgrnjena predloga lahko dajejo 
občani, organizacije in organi ustno ali 
pismeno svoje pripombe. Morebitna po­
jasnila v zvezi z razgrnjeno dokumentacijo 
daje upravni organ skupščine občine, ki 
je pristojen za urbanizem.

Rok za pripombe je do 15. decembra 
1968.

St.: 350-1/67-4/3
Ilirska Bistrica, 13. novembra 1968

Predsednik sveta
Stano Logar, 1. r.

OBČ!NA )ZOLA
Na podlagi 47. in 64. člena zakona o 

financiranju družbeno političnih skupnosti 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64 
in 43/67), 102. in 111. člena statuta občine 
Izola je skupščina občine Izola na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 12. novembra 1968 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE IZOLA ZA LETO 19G8

1. člen
1. člen odloka o proračunu občine Izola 

ža leto 1968 (Uradnb objave, št. 4/68) se 
spremeni in se glasi:

»Proračun občine Izola za leto 1968 
obsega:

dinarjev
-dohodke 4,281.110
— razporejene dohodke 4,110.570
— nerazporejene dohodke (teko­

ča proračunska rezerva) 20.540
— odvod prispevka za urejanje 

mestnih zemljišč v sklad,
pred razporeditvijo dohodkov 150.000

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnih objavah, uporablja 
pa se od I. januarja 1968.

St.: 402-27/68
* Izola, 12. novembra 1968

Predsednik
Jernej Humar, 1. r.

Na podlagi 26., 27. in 29. člena zakona 
o izobraževalnih skupnostih in o financi­
ranju vzgoje in izobraževanja v SR Slo­
veniji (Uradni list SRS, št. 16/67) in 102.

statuta občine Izola je skupščina 
občine Izola na seji občinskega zbora in 
oa seji zbora delovnih skupnosti dne 
^ novembra 1968 sprejela

„^ ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O OBLIKOVA­
NJU SREDSTEV ZA FINANCIRANJE TE­
MELJNE IZOBRAŽEVALNE SKUPNOSTI

1. člen
odstavek 3. člena odloka o obli- 

i Y^"iu sredstev za financiranje temeljne 
Št skupnosti (Uradne objave,
tliRor/ ^ spremeni tako, da se stopnja 

* nadomesti s stopnjo »48,43 %«.

2. člen
Ta odlok začno veljati 

objavi v Uradnih objavah, 
se od 1. januarja 1968.

Št.: 400-4/68
Izola, 12. novembra 1968

osmi dan 
uporablja

po
pa

Predsednik
Jernej Humar, 1. r.

OBč!NA KOPER
Na podlagi 7. Člena zakona o imenih 

naselij in označbi trgov, ulic in hiš (Ur. 
list LRS, št. 10/48, 8/49 in 20/50) v zvezi 
s 3. členom odloka o prenosu zadev iz 
pristojnosti skupščine občine Koper v pri­
stojnost ustreznih svetov (Uradni glasnik, 
št. 17/66) ter 6. člena pravilnika o označe­
vanju imen naselij, ulic in trgov ter ozna­
čevanju hiš (Uradni list LRS, št. 35/59) je 
svet za splošne zadeve skupščine občine 
Koper na seji dne 11. nov. 1968 sprejel 
naslednji

SKLEP

1.
Na območju V. mestne četrti v Kopru, 

nad Erjavčevo ulico, se ulica, ki se začne 
zahodno od križišča Nove, Rozmanove, 
Bežkove in Erjavčeve ulice in ki gre proti 
severozahodu, imenuje po padlem borcu, 
organizatorju in voditelju prekomorskih 
brigad v NOV, »Ulica Zorana Kralja-*.

2.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnih objavah.

Št.: 015-5/68
Koper, 11. novembra 1968

Predsednik
sveta za splošne zadeve

Janko Kosmina, I. r.

Skupščina občine Koper razpisuje po 
13. členu zakona o sodiščih splošne pri­
stojnosti (Uradni list SRS, št. 20/65)

prosto mesto
SODNIKA
pri občinskem sodišču v Kopru

Kandidati, ki izpolnjujejo z zakonom 
predpisane pogoje za sodnike, naj se pri­
glasijo v roku 30 dni od dneva objave tega 
razpisa komisiji za volitve in imenovanja 
skupščine občine Koper.

St.: 110-3/64
Koper, 13. novembra 1968

OBčtNA PtRAN

ljišč, za urejanje stavbnih zemljišč na ob­
močju občine Piran in za zbiranje sred­
stev za financiranje teh nalog.

Za urejanje stavbnih zemljišč po prejš­
njem odstavku se štejejo vsa dela v zvezi 
? in urejanjem stavbnega zem­
ljišča po določbah 4. in 5. člena zakona 

in oddajanju stavbnega zemlji­
šča Uradni list SRS, št. 42/66) in določbah 
. urejanju in oddajanju stavbnega
zemljišča na območju občine Piran (Urad­
ne objave, št. 11/67).

4. Člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki šteje 

9 članov.
Predsednika in Člane upravnega odbora 

imenuje občinska skupščina.
Mandatna doba članov upravnega od­

bora traja dve leti.

5. člen
Sklad ima svoj statut. Statut sklada 

sprejme upravni odbor, potrdi pa ga skup­
ščina občine Piran.

S statutom sklada se določijo pravice 
in dolžnosti upravnega odbora ter način 
poslovanja sklada.

Upravni odbor sklada mora predložiti 
statut skupščini občine Piran v potrditev 
v roku enega meseca od ustanovitve.

6. člen
Sredstva sklada so:

1. prispevek za uporabo mestnega zemlji­
šča;

2. drugi dohodki (dotacije, prispevki, po­
moči in darila);

3. sredstva, ki jih dobi občina (sklad) z
oddajo stavbnih zemljišč;

4 krediti;
5. sredstva, pridobljena od danih posojil.

7. člen
Sredstva iz 6. člena se uporabljajo na­

mensko za izvajanje nalog iz 3. člena tega 
odloka.

Sklad lahko daje delovnim organizaci­
jam kredite za potrebe in naloge, zaradi 
katerih je ustanovljen.

8. člen
Sklad ima rezervo. Rezerva sklada mo­

ra znašati najmanj 2 % od vseh sredstev 
tekočega priliva.

9. člen
Dohodki sklada se usmerjajo skladno 

s programom gospodarskega razvoja in in­
vesticijskim programom graditve komu­
nalnih naprav v občini Piran.

Za vsako koledarsko leto sestavi sklad 
program dela in finančni načrt o razpo­
reditvi sredstev sklada za tekoče leto.

Na podlagi 68. člena zakona o financi- 
mju družbeno političnih skupnosti v SR 
loveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) in

člena statuta občine Piran je skupščina 
bčine Piran na seji občinskega zbora in 
3ora delovnih skupnosti dne 21. novembra 
168 sprejela

ODLOK
USTANOVITVI SKLADA ZA UR&JA- 

JE MESTNEGA ZEMLJIŠČA V OBČINI
PIRAN

1. člen
Ustanovi se sklad za urejanje mestnega 

?mljišča (v nadaljnjem besedilu: sklad).

2. člen
Sklad je pravna oseba.

3. člen
Sklad skrbi za izdelavo urbanistične 

r^knmentacije, za urejanje mestnih zem-

10. člen
Predvideni in dejanski dohodki ter 

predvidena in dejanska razporeditev ter 
uporaba sredstev se izkazuje z zaključnim 
računom sklada.

11. člen
Finančni načrt in zaključni račun skla­

da sprejme upravni odbor.
Skupščina občine Piran daje soglasje 

k finančnemu načrtu in potrdi zaključni 
račun sklada.

12. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finanč­

nega načrta sklada je predsednik uprav­
nega odbora sklada. Predsednik lahko 
prenese to pravico na pomožnega odredbo­
dajalca, ki je član upravnega odbora 
sklada.

13. člen
Administrativno-finančno in materialno 

poslovanje sklada opravlja za proračun



y*rt * I96g10"
<54 ^

f stojni upravni organ skupščine občine 
I .ran.

Ostale nadeve sklada opravlja upravni 
organ skupščine občine Piran, ki je pri­
stojen za urbanizem in komunalne zade""

14. člen
Za zadeve sklada je pristojen svet za 

urbanizem in komunalne zadeve skupščine 
občine Piran

15 člen
Stroški poslovanja sklada se krijejo tz 

sredstev sklada.
16 člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, se 
ukine posebni račun skupščine občine Pi­
ran za komunalno urejanje zemljišč Sred­
stva tega računa se prenesejo na račun 
sklada

Sklad prevzame tudi vse obveznosti in 
terjatve tega posebnega računa.

Na podlagi 64. ciena zaKona o financi­
ranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št 36/64) in 
83. člena statuta občine Piran je skupščina 
^očine Piran na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 21. novembra

— dohodke v znesku
— razporejene dohodke v znesku
— nerazporejene dohodke (teko­

ča proračunska rezerva) v 
znesku

2. člen

dinarjev

179.400

1968 sprejela
ODLOK

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE PI­

RAN V LETU 1968

1. člen
f. člen odioka o proračunu občine Piran 

v 1968 (Uradne objave, št. 4 68) se
sprcraeni tiko. da se glasi:

*PrL?r^čun občine Piran v letu 1968 
obsega :

Spremembe in dopolnitve proračuna n 
leto 1968 iz L člena so izkazane v posebrd 
prilogi, ki je sestavni del tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah, uporablja na 
se od 1. januarja 1968. ^

St.: 400-25/67-68 
Piran, 21. novembra 1968

Predsednica 
Jolanda Kos, 1. r.

PREGLED
DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE PIRAN IN SREDSTEV TIS ZA LETO 1968

17. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah, uporablja pa 
se od 1 januarja 1969

St.: 022-20 68
Piran. 21. novembra 1968

Predsednica 
Jolanda Kos, 1. r.

Na podlagi 36. člena zakona o stano­
vanjskih razmerjih (Uradni list SFRJ, št. 
11 66) in 82. člena statuta občine Piran je 
skupščina občine Piran na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
7 novemhra 1988 sprejela

PRAVILNIK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
PRAVILNIKA O NAČINU IN POGOJIH 

ZA ODDAJANJE STANOVANJ

1 člen
V drugem odstavku 6 člena pravilnika 

o načinu in pogojih za oddajanje stano­
vanj (Uradne objave, št 15 67) se pika na­
domesti ? veiico in se dodajo besede: 
*razen v primerih, ki jih določa ta pra­
vilnik <?

2 člen
Za 6 členom pravilnika se dodasta dva 

nova člena, ki se glasita:

*6.a člen
Stanovanje, ki ga je izprazni! član ZZB 

MOV zaradi vselitve v lastno stanovanjsko 
hišo. za katero je dobil stavbno zemljišče 
v okviru organizirane gradnje članov ZZB 
NOV se mora oddati prosilcu, ki je član 
ZZB NOV in ima po tem pravilniku naj­
višje število točk

6.b člen
Ce delovna organizacija vloži zahtevo 

po 6 členu tega pravilnika, naj se stano­
vanje iz prejšnjega člena dodeli drugemu 
njenemu delavcu, se zahteva uoošteva le, 
če je ta delavec član ZZB NOV V na­
sprotnem primeru odda stanovanjski organ 
stanovanje članu ZZB NOV. ki ima po tem 
pravilniku najvišje število točk.*

3 člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St 36-5/67
Piran, 7. novembra 19^3

Predsednica
Jolanda Kos, 1. r.

Dohodki proračuna Sredstva za fin. TIS Vsega skupaj
* Vrsta dohodkuv št. Letni Plan po Letni Plan po Letni Plan po

plan rebalansu plan rebalansu plan rebalansu
1 2 3 4 5 6 7 8
1. Prispveki 2,193.300 2,598.100 2,394.840 2,415.725 4,588.140 5,013.825
2. Davki 2,220 600 2,060.400 1,190.800 1,192.460 3,411.400 3,252.860
3 Takse 1,324.000 1,341.300 — — 1,324.000 1,341.300
4. Drugi dohodki 201.300 425.000 — — 201.300 425.000
5. Prenesena sredstva 180.000 183.200 — — 180.000 183.200

VSEGA SKUPAJ 6,119.200 6,608.000 3,534.640 3,608.185 9,704.840 10,216.185

PREGLED
RAZPOREDA PRORAČUNSKIH DOHODKOV OBČINE PIRAN ZA LETO 1988 

PO GLAVNIH NAMENIH (PO REBALANSU)

B. SPLOŠNI RAZPORRD DOHODKOV* ----- * - - -L ..r . '..^1 L-. . ;
Glavni Letni plan Plan po
namen Splošni razpored dohodkov v din Povečanje Zmanjšanje rebalansu
01 Izobraževanje in vzgoja 6.000 245.000 _ 251.M0
03 Kulturno-prosvetna dejavnost 397.300 11.000 _ 408.300
04 Socialno skrbstvo 746.000 19500 _ 765.500
05 Zdravstveno varstvo 246 000 _ 246.000
06 Komunalna dejavnost 962.500 54.800 _ 1,017.300
07 Delo državnih organov 2,349 700 19.600 _ 2,369.300
12 Dejavnost krajevnih skupnosti 80.000 _ 80.000
13 Dejavnost družbeno političnih

organizacij in društev 219.000 19.000 238.000
14 Negospodarske investicije 480.000 _ 8.000 472.000
16 Gospodarski posegi 369.000 32.900 401.900
17 Proračunske obveznosti

iz preteklih let 115.000 115.000
18 Rezervni sklad 58.000 6.300 64.300

Razporejeni dohodki 6,028.500 408 100 8.000 6.428.600
19 Nerazporejeni dohodki 90.700 88.700 179.400 ]

SKUPAJ RAZPOREJENI IN
NERAZPOREJENI DOHODKI 6,119.200 496.800 8.000 6,608.000

OBčtNA SEŽANA nad pol tone do cele tone pa komunalna
i

Na podlagi I. in 4. člena zakona o ko­
munalnih taksah (Uradni list SRS št. 29 65 
m 5/68) je skupščina občine Sežana na 
seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 6. decembra 1988 
sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVAH ODLOKA 
O KOMUNALNIH TAKSAH

1. člen

taksa, ki je določena za celo tono.
Ta določba velja za tovorna vozila z 

nosilnostjo do 3 ton.<*

2. člen
Na koncu 3 a) točke se namesk) pod* 

pičja postavi vejica in doda besedilo:
-razen za enoosne traktorske pr^P* 

nike. za katere se plača komunalna tassa 
v višini 50 odstotkov od takse, ki je do 
cena v 1. a) točki tarifne številke 2*.

Vin uei d
^ tarali (Uradne obj;
št. 3/68 m 468). se za točko l.a) tar
besedi!o^st° Postavi podpičje in d

-če nosilnost tovornega vozila ni i: 
žena v cehh tonah, se plača za nosilr 
do pol tone 50 odstotkov komunalne ta! 

je določena za eno tono, za nosilr

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan P<> 

objavi v Uradnih objavah, uporablja pa 
od 1. januarja 1968.

St.: 423-18 68-5 
Sežana, 6. decembra 1968

Predsednik
Evstahij Zadnik.


